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Прейскурант цен на проживание в корпусе«Б»
 (стоимость за человека в сутки с завтраком) 2017 г .

Корпус Категория
номера Размещение 01.05-

31.05
01.06-
09.06

10.06-
19.06

20.06-
30.06

01.07-
25.08

26.08-
31.08

01.09-
09.09

10.09-
14.09 

15.09-
19.09 

20.09-
24.09 

25.09-
30.09 

Б
1-й

категории
(2-х

местный)

2 основных
места + 1

доп. место
 800 950  1100 1250 1500 1250 1100 1000 950 850 800 

доп.место
взрослый  710 840 965  1090  1305 1090 965 880 840  750 710 
доп место
реб. до 12

лет
 500 575 650 725 850 725 650  600 575 525 500 

проживание
одного

человека в
номере

1280 1550 1820 2090  2540 2090 1820 1640 1550 1370  1280

Расчётный час: заезд - 12-00 часов, выезд - 10-00 часов.

 Дети до 3-
х лет

Без. доп.
места 250 250 250 250 250 250 250  250 250  250 250 


